



«UNIVERSAL VARIANT» МЧЖ

Узбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил
2 апрелдаги ПК-5048 сонли қарорига мувофиқ “Обод кишлоқ”
ва “Обод маҳалла” дастурлари доирасида қушимча
маблағлар ҳисобидан Фарғона вилоятидаги ички хужалик
йулларини иқтисод қилинган маблағлари ҳисобидан
жорий таъмирлаш

Бешариқ тумани Файзиобод МФЙ
Олтин водий кучасини жорий таъмирлаш

СМЕТА ХУЖЖАТЛАРИ

Нусха № 3

Буюртма №



Кукон ш. - 2021 й.



“QO'QON YO'L LOYIHA” МАСЪУЛИЯТИ ЧЕКЛАНГАН ЖАМИЯТИ



“Тасдиқлайман”

“QO'QON YO'L LOYIHA”

МСНЖ директори

О. Джабборов

30 "сентябрь" 2021 йил

Гувоҳнома №КЛЭ-000078 23.06.2020йил
амал қилиш муддати - 23.06.2025 йилгача

EKSPERT XULOSA №1905/21

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 2 апрелдаги ПК-5048 сонли қарорига мувофиқ "Обод кишлок" ва "Обод маҳалла" дастурлари доирасида Фарғона вилоятидаги ички хужалиқ йулларини қушимча маблағлар ҳисобидан жорий таъмирлаш

Фарғона вилояти Бешарик тумани Файзиобод МФЙ Олтин водий кўчасини жорий таъмирлаш ишчи лойихаси:

Буюртмачи: «Фарғона минтакавий йулларга буюртмачи хизмати»
Давлат Унитар Корхонаси

Лойихачи ташкилот: «UNIVERSAL VARIANT» МЧЖ
Лицензия № 00093, Берилган вақти 20.06.2020 йил
Амал қилиш муддати-муддатсиз.

Лойиха бош муҳандиси: Содиков А.
Лойиха чиқарилган сана: 2021 йил
Молиялаштириш манбаи: Бюджет маблағлари
Бош пудратчи: Фарғона АЙХБ таркибидаги корхоналар

1. Лойихалаш учун асос

- 1.1. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 2 апрелдаги ПК 5048-сонли қарори
- 1.2. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 23.04.2021 йилдаги 187-Ф сонли фармойиши
- 1.3. «Фарғона Минтакавий йулларга буюртмачи хизмати» ДУК директори томонидан тасдиқланган нуксонлар кайдномаси
- 1.4. Бешарик ТЙФУКнинг 29.09.2021 йил № 452/1-сонли буюртма хати

2. Экспертизага такдим этилган ҳужжатлар

- 2.1. Фаргона вилояти Бешариқ тумани Файзиобод МФЙ Олтин водий кўчасини жорий таъмирлаш лойиха-смета ҳужжатлари
- 2.2. “Фаргона вилояти АЙХББ” ва “Фаргона МЙБХ” ДУК томонидан келишилган 8.06.2021 й. даги “Нархлар келишув баённомаси”

3. Лойиха ечимининг қисқа мазмуни

3.1. Фаргона вилояти Бешариқ тумани Файзиобод МФЙ Олтин водий кўчасини жорий таъмирлаш лойиха-смета ҳужжатлари, тасдиқланган нуксонлар кайдномасига асосан «Универсал вариант» МЧЖ томонидан ишлаб чиқилган.

Жорий таъмирлаш объекти лойиха-смета ҳужжатлари тасдиқланган нуксонлар кайдномасига асосан ШНК 2.05.02-07 «Автомобил йуллари» буйича лойихаланган.

Бешариқ тумани Файзиобод МФЙ Олтин водий кўчасининг узунлиги 0,065км. Лойихада тасдиқланган нуксонлар кайдномасига асосан мавжуд шагал копламали йулни нотекисликларини бартараф этиш мақсадида асос профилини кум-шагал аралашмасидан кушиб механизмлар ёрдамида текислаш (325м²) ва майда донали зич иссик асфальтобетон қоришмасидан 4 см калинликда коплама ётқизиш (293м²) ишлари ҳисобланган.

Тулик иш турлари, иш миқдорлари, ашёларни ташиб келиш манзиллари ҳамда масофалари нуксонлар кайдномасида кўрсатилиб, тегишли идоралар томонидан келишилган ва тасдиқланган.

Ишлаб чиқилган смета ҳужжатларида буюртмачи томонидан такдим этилган нархларни келишув баённомасига асосан ШНК 4.01.16-09 «Қурилиш баҳосини шартномавий жорий нархларда аниқлаш қоидалари»ни 4.4; 6.4 бандларига мувофиқ объектнинг бошланғич нархлари ҳисобланган.

4. Лойихани келишилганлиги тўғрисида ҳужжатлар

4.1. Тулик иш турлари, иш миқдорлари, ашёларни олиб келиш манзиллари ҳамда масофалари нуксонлар кайдномасида кўрсатилиб, буюртмачи томонидан келишилган ва тасдиқланган.

5. Смета қисми

5.1. Лойиха-смета ҳужжатлари «Капитал қурилишда иқтисодий ислохатлар ва нархларни шакллантириш Маркази томонидан ишлаб чиқилган ва Ўзбекистон Республикаси Давлат архитектура ва қурилиш Қумитасининг 2007 йил 28 декабрь 129-сонли буйруғи билан тасдиқланган Методик тавсиялар», Марказлаштирилган капитал қуйилмалар ҳисобига руёбга чиқарилаётган инвестиция лойихаларини амалга оширишда Вазирлар Маҳкамасининг 11.06.2003 йилдаги 261-сонли қарори ва ШНК 4.01.16-09 «Қурилиш баҳосини шартномавий жорий нархда аниқлаш қоидалари»га асосан ишлаб чиқилган.

5.2. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2016 йил 22 январдаги 15-сонли қарорига мувофиқ 4-илова, II-боб 8-банд ва ШНК 1.03.06-13 да «Давлат экспертизасига такдим этиладиган шаҳарсозлик ҳужжатларининг сифати учун жавобгарлик буюртмачига (дастлабки маълумотларни лойихалаштириш жараёнида такдим этилган дастлабки маълумотларнинг ишончлиги буйича) ва ишлаб чиқувчига (қабул қилинган лойиха қарорлари буйича) юклатилади.

5.3. Объектнинг жорий нархдаги бошлангич нархи ККС билан (Буюртмачининг харажатлари билан) – **23 508, 042** минг сумни ташкил этган.

6. Экспертиза мулохазалари ва таклифлари

6.1. Экспертиза жараёнида мутахассисларнинг изохларига мувофик лойиха хужжатлари куриб чикилди.

6.2. Смета хужжатларида жорий таъмирлаш объекти киймати буюртмачи ва вилоят АЙХББ томонидан келишилган «Нархларни келишув баённомаси» да курсатилган нархлар асосида шакллантирилган.

6.3. Иктисод килинган маблаг машина-механизмлар нархларини тугрилаш хисобига бажарилди.

6.4. Буюртмачи харажати, иш хаки 13053,9 сум/одам. соат (сугурта суммаси билан) ва Пудратчининг бошқа харажатлари 17,28%, буюртмачи ва вилоят АЙХББ томонидан келишилган «Нархларни келишув баённомаси» асосан қабул килинган.

7. Хулоса

Фаргона вилояти Бешарик тумани Файзиобод МФЙ Олтин водий кўчасини жорий таъмирлаш объектининг тавсиявий баҳоси:

№	Харажатлар номи	Тақдим килинган (м.сўм)	Тавсия килинади (м.сўм)
1	Объектнинг жорий нархлардаги киймати (ККС билан)	22 615,654	22 153,907
2	Буюртмачининг бошқа харажатлари (ККС билан)	892,388	892,388
3	Жами	23 508,042	23 046,295

Иктисод килинган маблаг: 461,747 минг сум.

7.1. Курилиш объектнинг жорий нархлардаги дастлабки баҳосини Ўзбекистон Республикаси Давлат архитектура ва курилиш Кумитаси томонидан 2009 йил 30 июн №83-сонли буйруғи билан тасдиқланган ШНК 4.01.16-09 «Курилиш баҳосини шартномавий жорий нархларда аниқлаш коидалари» ни 4.4 бандига асосан буюртмачи қабул килади.

7.2. Эксперт хулосаси тавсиявий характерга эга. Курсатилган нархни танлов савдолари учун қабул килиш тугрисида буюртмачи қарор қабул килади.

Эксперт: *А.Норматова* А. Норматова

Заказчик: Фаргона МЙБХ ДУК

Подрядчик: Танлов

Узбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 2 апрелдаги ПК-5048-сонли қарорига мувофиқ "Обод кишлок" ва "Обод махалла" дастурлари доирасида Бешарик туман ички йулларини жорий таъмирлаш ишларида иктисод килинган маблағлар хисобидан манзилли дастурга киритилмаган Бешарик туман ички йулларини жорий таъмирлаш
наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №1- Бешарик*Бешарик тумани Файзиобод МФЙ Олтин водий кучаси 0,065 км*

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,91509	13053,90	194700,09
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	6,81572	0,00	
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						194700,09
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	0,42192	0	0,00
2	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С/	МАШ-ЧАС	1,2025	263953,00	317403,48
3	00108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-ЧАС	0,042485	220543,00	9369,77
4	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	1,417	0	0,00
5	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-ЧАС	0,90244	134647,00	121510,84
6	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-ЧАС	0,40141	147025,00	59017,31
7	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-ЧАС	0,45415	157510,00	71533,17
8	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,07032	0,00	0,00
9	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	1,82	134647,00	245057,54
10	00623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ-ЧАС	1,32925	157510,00	209370,17
11	01025	КИРКОВЩИКИ	МАШ-ЧАС	0,36075	0,00	0,00
12	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,78025	164895,00	128659,32
13	01835	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108 Л.С/	МАШ-ЧАС	0,32825	172595,00	56654,31
14	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,03516	0,00	0,00
15	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	0,42192	315009,00	132908,60
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						1351484,50
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	06002	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-III	ТН	28,3038	401105,5	11352809,85
2	09219	ВОДА	М3	5,1387	0,00	0,00
3	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ С5	М3	21,45	21552,1	462292,55
4	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,0031644	4695650,0	14858,91
5	30136	БИТУМ ВЯЗКИЙ	ТН	0,150895	4695650,0	708550,11
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						12538511,42
ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:						

1	АСФАЛЬТ НА 50 КМ	ТН	28,304	50895,00	1440521,90
2	БИТУМ НА 50 КМ	ТН	0,154	50895,00	7840,85
3	ГПС НА 22 КМ	ТН	39,039	22869,88	892817,25
ИТОГО ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:					2341180,00
ВСЕГО:					16425876,01

Составил: _____ 

Заказчик: Фаргона МЙБХ ДУК

Подрядчик: Танлов

Узбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 2 апрелдаги ПК-5048-сонли қарорига мувофиқ "Обод кишлок" ва "Обод маҳалла" дастурлари доирасида Бешарик туман ички йулларини жорий таъмирлаш ишларида иқтисод килинган маблағлар ҳисобидан манзилли дастурга киритилмаган Бешарик туман ички йулларини жорий таъмирлаш

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1- Бешарик

Бешарик тумани Файзиобод МФЙ Олтин водий кучаси 0,065 км

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E27-03-001-3	ИСПРАВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ОСНОВАНИЙ ГРАВИЙНЫХ: С ДОБАВЛЕНИЕМ НОВОГО МАТЕРИАЛА ИЗ ГПС	1000 М2		0,325
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	30,9	10,0425
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	20,71	6,73075
1.3	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С./	МАШ-ЧАС	3,7	1,2025
1.4	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	4,36	1,417
1.5	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	5,6	1,82
1.6	00623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ-ЧАС	4,09	1,32925
1.7	01025	КИРКОВЩИКИ	МАШ-ЧАС	1,11	0,36075
1.8	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	1,95	0,63375
1.9	01835	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108 Л.С./	МАШ-ЧАС	1,01	0,32825
1.10	09219	ВОДА	М3	15	4,875
1.11	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ С5	М3	66	21,45
2	E27-06-026-1	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ 0,5 Л/М2	1 Т		0,1465
2.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,58	0,08497
2.2	00108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-ЧАС	0,29	0,042485
2.3	30136	БИТУМ ВЯЗКИЙ	ТН	1,03	0,150895
3	E27-13-010-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ: ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ	1000 М2 ПОКРЫТИЯ		0,293
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	16,63	4,87259
3.2	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	1,44	0,42192
3.3	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-ЧАС	3,08	0,90244
3.4	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-ЧАС	1,37	0,40141
3.5	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-ЧАС	1,55	0,45415
3.6	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,24	0,07032
3.7	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,5	0,1465
3.8	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,12	0,03516
3.9	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	1,44	0,42192
3.10	09219	ВОДА	М3	0,9	0,2637
3.11	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,0108	0,0031644
3.12	06002	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-III	ТН	96,6	28,3038
ИТОГО:					
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции					
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование					

Заказчик: "Фаргона минтақавий йўлларга буюртмачи хизмати" ДУК
 Подрядчик: Бешарик ТЙФУК

Наименование строительства:
 Фаргона вилояти Бешарик тумани
 Файзиобод МФЙ Олтинводий кучасини
 жорий таъмирлаш

АКТ №1

на выполненных работ за Декабрь месяц 2021 г

**Наименование объекта: Фаргона вилояти Бешарик тумани Файзиобод МФЙ
 Олтин Волдий кучасини 0,065 км кисмини жорий таъмирлаш**

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Цена на единицу	Общая стоимость
				на единицу измерения	по проектным данным		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E27-06-026-1	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ 0,2 Л/М2	1 Т		0,0059		23618
1.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,58	0,003		0
1.2	00108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-ЧАС	0,29	0,002		0
1.3	30136	БИТУМ ВЯЗКИЙ	ТН	1,03	0,006	3913050	23618
2	E27-13-010-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOEGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ: ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ	1000 М2 ПОКРЫТИЯ		0,293		11549364
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	16,63	4,873	12859,87	62661
2.6	003348	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	3,08	0,902	134647	121511
2.7	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	1,44		315009	0
2.15	30115	БИТУМ НЕФТЯНОЙ ДОРОЖНЫЙ БНД-40/60, ПЕРВЫЙ СОРТ	ТН	0,0108	0,003	3913050	12382
2.17	6004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-1	ТН	96,6	28,304	401105,5	11352810
ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛАМИ БИТУМ И АСФАЛЬТ 50 КМ:			ТН		28,313	50895,00	1440990
ИТОГО:							13013973
Прочие затраты 17,28%							2248814
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС							15262787
НДС 15%							2289418
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС							17552205

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ							
	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч		4,873	12859.87	62661
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ							
	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС		0,902	134647	121511
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ							
	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН		0,009	3913050	36001
	06002	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-1	ТН		28,304	401105,5	11352810
ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ							
		ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛАМИ БИТУМ И АСФАЛЬТ 50 КМ:	ТН		28,313	50895	1440990
ИТОГО:							13 013 973

Подрядчик:

Заказчик:



Файзиобод МФЙ Олтин Водий кучаси



Файзиобод МФЙ
Олтин Водий кучаси



**РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С УЧЕТОМ СТРУКТУРА
ПРЯМЫХ И ПРОЧИХ ЗАТРАТ**

**ПО ОБЪЕКТУ: Узбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 2 апрелдаги
ПК-5048-сонли қарорига мувофиқ “Обод кишлок” ва “Обод маҳалла”
дастурлари доирасида Бешарик туман ички йулларини жорий таъмирлаш
ишларида иктисод қилинган маблағлар ҳисобидан манзилли дастурга
қиритилмаган Бешарик туман ички йулларини жорий таъмирлаш**

Бешарик тумани Файзиобод МФЙ Олтин водий қучаси 0,065 км

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТЫ	СТОИМОСТЬ (тыс.сум)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	1351,484
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ С УЧЕТОМ ЗАГАТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ	12538,511
3	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ С УЧЕТОМ ЗАГАТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ	
4	ПРЕВОЗКА ГРУЗОВ	2341,180
5	ОСНОВНАЯ ЗАРОБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ:	194,700
5.3	СРЕДНЕЧАСОВАЯ СТАВКА ОПЛАТЫ ТРУДА (сум/ч.)	11655,27
5.4	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	14,9
5.5	РАСЧЕТНЫЕ ДАННЫЕ	173,839
5.6	ОТЧИСЛЕНИЕ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ (12 % от основной зар,платы)	20,861
6	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	16425,876
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА (17,28 % от итогов прямых затрат)	2838,391
8	ИТОГО ЗАТРАТ П.1 ПО П.7	19264,267
9	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ (0,4 % от страховой суммы-80% от полной стоимости объекта-Постановление КМР.Узб.от 20.12.1999г.)	0
10	ИНДЕКСАЦИЯ (% от стоимости строительства объекта)	0
11	ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	19264,267
12	НДС 15 %	2889,640
13	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС	22153,907
14	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	892,388
14.1	ЗАТРАТЫ НА РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ	271,388
14.2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ ПСД пос.Каб.Мин.Р.Уз.от 30.05.2013 г №150	621,000
14.3	ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ЗАКАЗЧИКА (% от итогов прямых затрат)	
15	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ЗАКАЗЧИКА	23046,295

Директор:

Д.Нурматов

Гл.инж.проекта:

Ах.Содиқов

